河  北  省  教  育  厅

冀教政体函〔2019〕12号

河北省教育厅

关于举办2019年度河北省高校思想政治工作

质量提升工程系列培训班的通知

各高等学校：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大、十九届二中、三中全会精神，进一步把全国全省教育大会、高校思想政治工作会议精神贯彻落实引向深入，推动高校思想政治工作队伍建设，切实培养一支高质量、高水准的高校思政工作骨干，提高全省高校思想政治工作质量和水平，2019年省教育厅继续组织实施河北省高校思想政治工作质量提升工程，举办系列培训班。现将系列培训班基本安排予以公布。

2019年度河北省高校思想政治工作质量提升工程系列培训经费由省教育厅承担，委托教育部高校思想政治工作队伍培训研修中心（河北师范大学）、全国高校思想政治理论课骨干教师社会实践研修基地（河北师范大学）举办。请各高校根据培训工作安排，认真做好参训人员选拔推荐及报名组织工作。系列培训班具体报名事宜，请关注教育部高校思想政治工作队伍培训研修中心（河北师范大学）、全国高校思想政治理论课骨干教师社会实践研修基地（河北师范大学）后续发布的具体通知。

联系人：省教育厅思政体卫艺处  王媛媛
联系电话：0311-66005799
联系人：河北师范大学 张立鹏

联系电话：0311-80789596

附件：2019年度河北省高校思想政治工作质量提升工程系列培训班安排表

 河 北 省 教 育 厅

2019年2月15日

附件

2019年度河北省高校思想政治工作质量提升工程

系列培训班安排表

	序号
	时间
	培训班名称

	1
	2月
	 2019年河北省高校形势与政策课骨干教师培训班

	2
	3月
	 2019年河北省高校学生工作处（部）长专题培训班

	3
	3月
	 第五届河北省高校辅导员职业能力大赛（本科组）决赛

	4
	3月
	 第五届河北省高校辅导员职业能力大赛（专科组）决赛

	5
	4月
	 河北省高校思想政治理论课教师教学大赛

	6
	4月
	 河北省高校辅导员专题培训（“精准送学”项目，第一期）

	7
	5月
	 河北省高校马克思主义学院院长思政课教研部主任社会实践研修班

	8
	5月
	 2019年河北省高校思想政治工作骨干专题培训班

	9
	6月
	 河北省高校思想政治理论课骨干教师专题培训班

	10
	6月
	 河北省高校辅导员专题培训（“精准送学”项目，第二期）

	11
	7月
	 2019年河北省高校辅导员岗前培训班（本科院校）

	12
	8月
	 2019年河北省高校辅导员岗前培训班（专科院校）

	13
	9月
	 2019年河北省高校党委宣传部长专题培训班

	14
	10月
	 河北省高校辅导员专题培训（“精准送学”项目，第三期）

	15
	10月
	 2019年河北省高校思想政治工作骨干高级研修班

	16
	11月
	 河北省高校辅导员专题培训（“精准送学”项目，第四期）

	17
	12月
	 河北省高校辅导员专题培训（“精准送学”项目，第五期）

PAGE
- 2 -